Straordinario, in Torino, Corso Inghilterra n. 7, così assicurando un confronto diretto tra i membri 

della Giuria medesima e garantendo la riservatezza delle interlocuzioni; 

- per le attività dei componenti della Giuria è riconosciuto un emolumento così determinato:  
€ 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA e oneri previdenziali se dovuti, per l’incarico di Presidente 
della Giuria; € 5.000,00 (cinquemila/00) oltre IVA e oneri previdenziali se dovuti, per l’incarico di 
Componente della Giuria; 

- non è riconosciuto alcun emolumento per il Componente di Giuria nominato in forza delle

[...]

verbalizzazione delle sedute, laddove richiesto. 

- riconosce per gli incarichi suddetti, limitatamente ai soli componenti esterni ad Infra.To, i seguenti 
emolumenti che trovano copertura nel quadro economico dell’intervento della Linea 2 della 
Metropolitana di Torino: 

a. € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA e oneri previdenziali se dovuti, per gli incarico di 
Presidente della Giuria; 

b. € 5.000,00 (tremila/00) oltre IVA e oneri previdenziali se dovuti, per gli incarico di di 
Componente della Giuria;  

- precisa che nessun emolumento è riconosciuto per il Componente individuato in forza della